
Triatlo Técnico Jovem Distrital Sub 14

Expocentro - Pombal - 27/01/2024

Triatlo Sub 14 Feminino | SUB-14 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Helena Teixeira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1187

2 Íris Silva 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 1142

3 Catarina Fonseca 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 1083

4 Ana João Jorge Neto 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1059

5 Jéssica Ramalheiro 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 967

6 Francisca Mendes 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 949

7 Yana Yuriychuk 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 933

8 Nina Moreira 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 863

9 Ariana Anishchyk 2011 SUB-14 OLIVAIS 849

10 Margarida Alexandre 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 848

11 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 844

12 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS 805

13 Margarida Feliciano 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 773

14 Constança Oliveira 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 742

15 Diana Pereira 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 664

16 Sara Oliveira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 637

17 Isabel Chindondo 2011 SUB-14 ANG G DESP PEDREIRAS 604

18 Eva Coelho 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 594

19 Heliana Oliveira 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 590

20 Lia Pires 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 563

21 Ana Rodrigues 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 556

22 Leonor Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 486

23 Sara Neto 2012 SUB-14 OLIVAIS 473

24 Leonor Correia 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 465

25 Laura Pratas 2011 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 441

26 Laura Santos 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 406

27 Maria Vazão 2012 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 391

28 Leonor Ramos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 334

Triatlo Sub 14 Masculino | SUB-14 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Francisco Atafona 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1314

2 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 842

3 Simão Malho 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 829

4 Sandro Vieira 2011 SUB-14 ANG C VETERANOS COIMBRA 680

5 Vasco Matos 2011 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 646

6 Tomás Tavares 2011 SUB-14 C P T SOBRAL CEIRA 510

7 Santiago Ponte 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 498

8 João Diogo Granja 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 483

9 Gustavo Martins 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 470

10 Gaspar Pereira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 446

11 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 431

12 Lourenço Luís 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 356

13 Rui Rodrigues 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 347

14 Martim Santos 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 310

15 Lucas Henriques 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 293

16 Diogo Orfão 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 269

Comprimento | Sub-14 F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Catarina Fonseca 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 4.44 (413) 4.05 4.44 4.36
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

2 Íris Silva 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.32 (384) 4.29 4.32 4.26

3 Ana João Jorge Neto 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.07 (324) 3.82 3.82 4.07

4 Margarida Feliciano 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.05 (319) X 3.78 4.05

5 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS 3.98 (303) 3.98 3.73 3.87

6 Helena Teixeira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.94 (294) 3.86 X 3.94

7 Nina Moreira 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 3.93 (292) 3.93 3.89 3.86

8 Francisca Mendes 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.92 (290) 3.76 3.92 X

9 Constança Oliveira 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.86 (276) 2.95 3.86 X

10 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.84 (272) 3.24 X 3.84

11 Eva Coelho 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 3.75 (252) 3.49 3.75 3.47

12 Margarida Alexandre 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 3.74 (250) 3.59 3.55 3.74

13 Diana Pereira 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 3.72 (246) 3.58 3.72 3.39

14 Ariana Anishchyk 2011 SUB-14 OLIVAIS 3.71 (244) 3.54 3.42 3.71

15 Yana Yuriychuk 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 3.67 (235) X 3.67 3.64

16 Leonor Correia 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.67 (235) 3.53 3.61 3.67

17 Jéssica Ramalheiro 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.66 (233) 3.64 3.01 3.66

18 Laura Santos 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 3.57 (214) X 3.43 3.57

19 Leonor Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.55 (210) 3.55 3.55 X

20 Laura Pratas 2011 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 3.41 (182) 2.82 3.22 3.41

21 Ana Rodrigues 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 3.35 (170) 2.92 3.35 3.35

22 Sara Oliveira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.29 (159) X 3.29 X

23 Heliana Oliveira 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 3.28 (157) 3.28 X X

24 Sara Neto 2012 SUB-14 OLIVAIS 3.25 (151) 3.25 3.01 X

25 Lia Pires 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.19 (140) X 3.19 2.94

26 Isabel Chindondo 2011 SUB-14 ANG G DESP PEDREIRAS 3.16 (135) 3.16 2.76 2.96

27 Leonor Ramos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.10 (124) 3.10 X X

28 Maria Vazão 2012 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 2.99 (105) X 2.86 2.99

60m bar (0.76) | Sub-14 M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Francisco Atafona 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 10.04 (533) 

2 Sandro Vieira 2011 SUB-14 ANG C VETERANOS COIMBRA 12.08 (217) 

3 Vasco Matos 2011 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 12.36 (184) 

4 Tomás Tavares 2011 SUB-14 C P T SOBRAL CEIRA 12.43 (176) 

5 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 13.14 (106) 

DNS Eduardo Santos 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 11.54 (288) 

2 Gaspar Pereira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 12.83 (135) 

3 Martim Santos 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 14.06 (41) 

4 Lucas Henriques 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 15.04 (4) 

5 Gustavo Martins 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 15.39 (0) 

6 João Diogo Granja 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 16.77 (0) 

Série 3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Simão Malho 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 11.89 (241) 

2 Santiago Ponte 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 12.94 (124) 

3 Lourenço Luís 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 13.69 (64) 

4 Diogo Orfão 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 15.98 (0) 

5 Rui Rodrigues 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 17.10 (0) 

DNS Guilherme Silva 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x
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Peso 3 Kg | Sub-14 M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Gustavo Martins 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 8.70 (408) 8.70 8.65 8.63

2 Francisco Atafona 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.22 (379) 8.22 7.99 7.72

3 João Diogo Granja 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 7.51 (337) 7.23 7.05 7.51

4 Simão Malho 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 7.11 (314) 6.93 6.61 7.11

5 Rui Rodrigues 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 6.38 (271) 6.38 4.55 5.90

6 Sandro Vieira 2011 SUB-14 ANG C VETERANOS COIMBRA 6.37 (270) 6.37 6.12 6.16

7 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.96 (246) X 5.96 X

8 Vasco Matos 2011 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 5.84 (240) X 5.72 5.84

9 Lucas Henriques 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 5.44 (216) 5.33 5.14 5.44

10 Lourenço Luís 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.29 (208) 5.18 4.83 5.29

11 Diogo Orfão 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.98 (190) 4.71 4.98 X

12 Martim Santos 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 4.82 (181) 4.72 4.31 4.82

13 Santiago Ponte 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.77 (178) 4.77 X 4.43

14 Tomás Tavares 2011 SUB-14 C P T SOBRAL CEIRA 4.47 (161) X X 4.47

15 Gaspar Pereira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.39 (156) 4.39 3.62 4.35

16 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.36 (154) 4.36 X 4.03

60m bar (0.76) | Sub-14 F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Íris Silva 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 11.51 (456) 

2 Helena Teixeira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 11.59 (444) 

3 Catarina Fonseca 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 11.96 (389) 

4 Margarida Alexandre 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 12.43 (325) 

5 Ariana Anishchyk 2011 SUB-14 OLIVAIS 12.69 (292) 

6 Francisca Mendes 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 12.87 (270) 

7 Isabel Chindondo 2011 SUB-14 ANG G DESP PEDREIRAS 13.10 (243) 

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Nina Moreira 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 13.11 (242) 

2 Sara Oliveira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 13.17 (235) 

3 Lia Pires 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 13.37 (213) 

4 Leonor Ramos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 14.83 (83) 

5 Laura Pratas 2011 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 14.89 (78) 

6 Heliana Oliveira 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 15.19 (59) 

DNF Ana Rodrigues 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA x

Série 3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 12.27 (347) 

2 Yana Yuriychuk 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 12.96 (259) 

3 Diana Pereira 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 13.82 (167) 

4 Eva Coelho 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 14.66 (95) 

5 Margarida Feliciano 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 14.98 (72) 

DNF Leonor Correia 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x

DNF Laura Santos 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO x

Série 4 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Jéssica Ramalheiro 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 12.06 (375) 

2 Ana João Jorge Neto 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 12.82 (276) 

3 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS 13.60 (189) 

4 Constança Oliveira 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 13.78 (171) 

5 Sara Neto 2012 SUB-14 OLIVAIS 14.20 (132) 

6 Maria Vazão 2012 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 15.70 (32) 

DSQ Leonor Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x (TR22.6) 
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Comprimento | Sub-14 M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Francisco Atafona 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.10 (402) 5.08 5.10 4.95

2 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.60 (308) 4.40 4.60 X

3 Simão Malho 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.41 (274) 4.28 4.41 4.06

4 Vasco Matos 2011 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 4.10 (222) 3.99 4.05 4.10

5 Santiago Ponte 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.94 (196) 3.94 3.59 3.81

6 Sandro Vieira 2011 SUB-14 ANG C VETERANOS COIMBRA 3.92 (193) 3.92 3.88 3.86

7 Tomás Tavares 2011 SUB-14 C P T SOBRAL CEIRA 3.79 (173) 3.73 3.79 3.69

8 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.78 (171) X 3.78 3.49

9 Gaspar Pereira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.67 (155) X X 3.67

10 João Diogo Granja 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 3.61 (146) 3.58 3.61 X

11 Martim Santos 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 3.18 (88) X X 3.18

12 Lourenço Luís 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.15 (84) 3.12 3.15 3.15

13 Diogo Orfão 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.11 (79) 3.04 2.91 3.11

14 Rui Rodrigues 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.09 (76) 3.00 2.80 3.09

15 Lucas Henriques 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 3.06 (73) X 2.99 3.06

16 Gustavo Martins 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 2.97 (62) X 2.97 2.91

Peso 2 Kg | Sub-14 F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Ana João Jorge Neto 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.92 (459) 8.92 7.67 8.23

2 Helena Teixeira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.76 (449) 8.30 6.87 8.76

3 Yana Yuriychuk 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 8.61 (439) 8.61 7.52 8.53

4 Francisca Mendes 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 7.84 (389) 7.21 6.41 7.84

5 Ana Rodrigues 2011 SUB-14 NÚCLEO SCP CONDEIXA 7.79 (386) X 6.81 7.79

6 Margarida Feliciano 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 7.73 (382) 6.96 6.51 7.73

7 Heliana Oliveira 2011 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 7.61 (374) 7.25 7.61 7.20

8 Jéssica Ramalheiro 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 7.37 (359) 7.37 7.22 7.34

9 Nina Moreira 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 6.91 (329) 6.20 6.91 5.70

10 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS 6.65 (313) 5.83 5.55 6.65

11 Ariana Anishchyk 2011 SUB-14 OLIVAIS 6.65 (313) 5.50 X 6.65

12 Íris Silva 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 6.48 (302) 6.42 6.27 6.48

13 Constança Oliveira 2011 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 6.38 (295) 6.38 5.70 6.13

14 Catarina Fonseca 2011 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 6.15 (281) 5.62 6.07 6.15

15 Leonor Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 6.07 (276) 6.07 5.76 6.05

16 Margarida Alexandre 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 6.03 (273) 6.03 5.73 5.96

17 Maria Vazão 2012 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 5.72 (254) 4.50 5.72 5.11

18 Diana Pereira 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 5.68 (251) 4.38 5.46 5.68

19 Eva Coelho 2011 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 5.62 (247) 5.62 5.21 4.23

20 Sara Oliveira 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.55 (243) 5.33 5.55 4.99

21 Leonor Correia 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.35 (230) 5.35 3.60 4.80

22 Isabel Chindondo 2011 SUB-14 ANG G DESP PEDREIRAS 5.29 (226) 5.29 4.92 5.23

23 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.26 (225) 4.96 5.26 4.47

24 Lia Pires 2011 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.03 (210) 5.03 4.44 4.85

25 Laura Santos 2012 SUB-14 A M C R SILVEIRINHO 4.74 (192) 4.52 4.45 4.74

26 Sara Neto 2012 SUB-14 OLIVAIS 4.70 (190) 4.70 4.32 3.76

27 Laura Pratas 2011 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 4.57 (181) 4.57 3.47 4.25

28 Leonor Ramos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.69 (127) 3.69 3.42 3.61
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Técnico Sub 14 - Femininos 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Helena Teixeira JV 1187 294 444 449 

2 Íris Silva NDAP 1142 384 456 302 

3 Catarina Fonseca CAMG 1083 413 389 281 

4 Ana João Jorge Neto JV 1059 324 276 459 

5 Jéssica Ramalheiro JV 967 233 375 359 

6 Francisca Mendes JV 949 290 270 389 

7 Yana Yuriychuk ACB-L 933 235 259 439 

8 Nina Moreira CAMG 863 292 242 329 

9 Ariana Anishchyk OLIVAIS 849 244 292 313 

10 Margarida Alexandre ACB-L 848 250 325 273 

11 Diana Reis JV 844 272 347 225 

12 Guiomar Henriques OLIVAIS 805 303 189 313 

13 Margarida Feliciano JV 773 319 72 382 

14 Constança Oliveira NDAP 742 276 171 295 

15 Diana Pereira ACB-L 664 246 167 251 

16 Sara Oliveira JV 637 159 235 243 

17 Isabel Chindondo GDP-L 604 135 243 226 

18 Eva Coelho ACB-L 594 252 95 247 

19 Heliana Oliveira AMCRS 590 157 59 374 

20 Lia Pires JV 563 140 213 210 

21 Ana Rodrigues NSCPCDX 556 170 0 386 

22 Leonor Ferreira JV 486 210 0 276 

23 Sara Neto OLIVAIS 473 151 132 190 

24 Leonor Correia JV 465 235 0 230 

25 Laura Pratas CLUVE 441 182 78 181 

26 Laura Santos AMCRS 406 214 0 192 

27 Maria Vazão GDP-L 391 105 32 254 

28 Leonor Ramos JV 334 124 83 127 

Técnico Sub 14 - Masculino 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Francisco Atafona JV 1314 402 379 533 

2 Lucas Morgado JV 842 308 246 288 

3 Simão Malho NDAP 829 274 314 241 

4 Sandro Vieira CLUVE 680 193 270 217 

5 Vasco Matos GDP-L 646 222 240 184 

6 Tomás Tavares CPTSC 510 173 161 176 

7 Santiago Ponte NDAP 498 196 178 124 

8 João Diogo Granja CAMG 483 146 337 0 

9 Gustavo Martins AMCRS 470 62 408 0 

10 Gaspar Pereira JV 446 155 156 135 

11 Daniel Hrabar JV 431 171 154 106 

12 Lourenço Luís JV 356 84 208 64 

13 Rui Rodrigues JV 347 76 271 0 

14 Martim Santos NSCPCDX 310 88 181 41 

15 Lucas Henriques AMCRS 293 73 216 4 

16 Diogo Orfão JV 269 79 190 0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACB-L Leiria 0 4 4 0 16 16

AMCRS Coimbra 2 2 4 8 8 16

CAMG Leiria 1 2 3 4 8 12

CLUVE Coimbra 1 1 2 4 4 8

CPTSC Coimbra 1 0 1 4 0 4

GDP-L Leiria 1 2 3 4 8 12

JV Leiria 9 11 20 30 44 74

NDAP Leiria 2 2 4 8 8 16

NSCPCDX Coimbra 1 1 2 4 4 8

OLIVAIS Coimbra 0 3 3 0 12 12

_Total 18 28 46 66 112 178
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-14 18 28 46 66 112 178
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